

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO4 - Lindnerova	JKSO :		
Stavba :	Název stavby : <i>Podzemní kontejnery města Jičín</i>	SKP :		
Projektant :	Počet měrných jednotek :			
Objednatel :	Náklady na MJ :			
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	13 541,33
Z	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
R	HSV celkem	270 826,52	Přesun stavebních kapacit	8 124,80
N	PSV celkem	685 440,95	Mimostaveništní doprava	0,00
	ZRN celkem	956 267,47	Zařízení staveniště	9 478,93
			Provoz investora	2 708,27
	HZS	0,00	Vytyčení stavby	0,00
	RN II.a III.hlavy	956 267,47	Ostatní VRN	0,00
	ZRN+VRN+HZS	990 120,79	VRN celkem	33 853,32
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Petr Kořátko Datum : 15.12.2020 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15,0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		990 120,80 Kč	
DPH	21,0 % činí :		207 925,40 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 198 046,20 Kč	

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :	SO4 - Lindnerova	Cenový návrh

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl: Zemní práce	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	194 085,42	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavební díl: Zaklady	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	19 073,10	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavební díl: Komunikace	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	29 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavební díl: Ostatní konstrukce a práce-bou	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	28 548,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavební díl: Práce a dodávky PSV	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0,00	685 440,95	0,00	0,00	0,00

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavební díl:	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
CELKEM OBJEKT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM HSV 270 826,52

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	5,0	270 827	13 541,33
Oborová přírážka	0	0,0	270 827	0,00
Přesun stavebních kapacit	0	3,0	270 827	8 124,80
Mimostaveništní doprava	0	0,0	270 827	0,00
Zařízení staveniště	0	3,5	270 827	9 478,93
Provoz investora	0	1,0	270 827	2 708,27
Vytyčení stavby	0	0,0	270 827	0,00
Rezerva rozpočtu	0	0,0	270 827	0,00
CELKEM VRN				33 853,32

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :	SO4 - Lindnerova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1		Vytyčení sítí	kus	1,000		
2		Geodetické práce - vytyčení, zaměření	kus	1,000		
3		Rozebrání zámk.dlažby 8 cm a podkladu,pl.do 200 m2 včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km	m2	28,000		
4		Rozebrání dlažby z kostek a podkladu,pl.nad 200 m2 včetně nakládání a odvozu na skládku do 1 km	m2	21,000		
5		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	87,000		
6		Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	87,000		
7		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	46,000		
8		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	46,000		
9		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	59,000		
10		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	91,000		
11		Uložení sypaniny na skládky	m3	91,000		
12		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	136,500		
13		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	19,000		
14		Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	11,600		
15		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový materiál	t	23,631		
	Celkem za	1 Zemní práce				194 085,42
Díl: 2		Základy				
16		Základové desky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 20/25 + síť KARI 150x150x10	m3	2,500		
17		Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,699		
18		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	23,300		
	Celkem za	2 Základy				19 073,10
Díl: 4		Komunikace				
19		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	20,000		
20		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	20,000		
21		Kladení kamenné dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000		
22		dlažba žulová 6 x 6 cm šedá	m2	20,000		
	Celkem za	4 Komunikace				29 120,00
Díl: 5		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
		Přesun hmot				
23		Osazení obrubníku žulového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	ks	18,000		
24		obrubník žulový, šedý 100x20x20 cm	kus	18,000		
	Celkem za	Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 548,00
Díl: 6		Práce a dodávky PSV				
25		Přesun hmot pro nádrže a jímky ČOV, zásobníky a jámy mimo zemědělských betonové v do 25 m	t	76,675		
26		1 "podzemní kontejner+vyprazdňovací systém 2 háky+chodníková plošina+sloupec pro vhazování odpadu" vč. bet. prefabrikátu o objemu 3m3	kus	1,000		
27		2 "podzemní kontejner+vyprazdňovací systém 2 háky+chodníková plošina+sloupec pro vhazování odpadu" vč. bet. prefabrikátu o objemu 5m3	kus	3,000		

	<i>Celkem za</i>	<i>6 Práce a dodávky PSV</i>					685 440,95
--	-------------------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------